



Pond Punk ApS

Skovvejen 121, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 11 79 47

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Thomas Brorsen Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Pond Punk ApS Skovvejen 121 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 43 11 79 47 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Thomas Brorsen Pedersen, Direktør |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 mod -9.095 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 527.569 mod -1.685.577 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------|-------------------|
| Bruttotab | -7.500 | -9.095 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 513.373 | -1.679.621 |
| Andre finansielle indtægter | 8.465 | 12.466 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -11.922 | -9.327 |
| Resultat før skat | 502.416 | -1.685.577 |
| Skat af årets resultat | 25.153 | 0 |
| Årets resultat | 527.569 | -1.685.577 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 513.373 | -1.679.621 |
| Overføres til overført resultat | 14.196 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -5.956 |
| Disponeret i alt | 527.569 | -1.685.577 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalinteresser | 5.464.192 | 4.950.819 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.464.192</u> | <u>4.950.819</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.464.192</u> | <u>4.950.819</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 316.311 | 282.166 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>0</u> | <u>301.551</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>316.311</u> | <u>583.717</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>316.311</u> | <u>583.717</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.780.503</u> | <u>5.534.536</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 5.133.374 | 4.620.000 |
| Overført resultat | | 168.962 | 154.766 |
| Egenkapital i alt | | <u>5.352.336</u> | <u>4.824.766</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 | 7.502 |
| Gæld til kapitalinteressere | | 409.311 | 698.412 |
| Anden gæld | | 3.856 | 3.856 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>428.167</u> | <u>709.770</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>428.167</u> | <u>709.770</u> |
| Passiver i alt | | <u>5.780.503</u> | <u>5.534.536</u> |
| | | | |
| 2 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3 | Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------|--------------------|--|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 50.000 | 4.620.001 | 154.766 | 4.824.767 |
| Resultatandel | 0 | 513.373 | 14.196 | 527.569 |
| | 50.000 | 5.133.374 | 168.962 | 5.352.336 |

Noter

| | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | <u>330.819</u> | <u>330.819</u> |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>330.819</u> | <u>330.819</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2022 | 4.620.000 | 6.299.621 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>513.373</u> | <u>-1.679.621</u> |
| Opskrivninger 30. juni 2023 | <u>5.133.373</u> | <u>4.620.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>5.464.192</u> | <u>4.950.819</u> |
| | | |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen | | |
